Thống đốc nhấn mạnh, trong bối
cảnh kinh tế thế giới còn nhiều
biến động, BIDV đã đóng góp quan
trọng vào việc kiểm soát lạm phát,
ổn định kinh tế vĩ mô và đặc biệt
là thực hiện tốt công tác an sinh xã

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
BIDV đã đóng góp quan trọng vào việc kiểm soát lạm phát,

ổn định kinh tế vĩ mô

MINH NGỌC

Trong không khí phấn khởi của những ngày làm việc đầu năm mới Bính Ngọ
2026, BIDV đã vinh dự được đón Bà Nguyễn Thị Hồng - Thống đốc Ngân
hàng Nhà nước Việt Nam đến thăm, động viên và chúc mừng Xuân mới.

giao dịch, tăng 40% so với cùng kỳ.
Bên cạnh đó, ngân hàng cũng đã
dành hơn 43 tỷ đồng cho các hoạt
động an sinh xã hội dịp Tết Bính
Ngọ, mang Tết ấm đến cho những
hoàn cảnh khó khăn trên cả nước.